Министерство энергетики
Российской Федерации

(Минэнерго России)

ПРИКАЗ

Москва
№ ______

О присвоении обществу с ограниченной ответственностью
«Строймеханизация № 1» статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Правилами организации теплоснабжения в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации

от 8 августа 2012 г. № 808, и на основании письма администрации города Барнаула

от 25 апреля 2025 г. № 200/21/О ГВ-1793 приказываю:

Присвоить обществу с ограниченной ответственностью

«Строймеханизация № 1» статус единой теплоснабжающей организации в системе

теплоснабжения № 53, указанной в схеме теплоснабжения городского округа -

города Барнаула Алтайского края на период до 2036 года (актуализация на 2025

год), утвержденной приказом Минэнерго России от 22 августа 2024 п № 201тд.

Заместитель Министра Е.П. Грабчак

Департамент развития электроэнергетики
Бокарев Антон Валерьевич

(495)631-97-89